m pi . ACOUSPSI| . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004319. 30- 05-2024. h. 12: 26

e,,///é7&24}/67/éf ei%;/Zzt/;&zfaf;/z/e e e/ ///w////r/
%om Soobivstico %//an@/& Spoor la Tosoara

ILDIRIGENTE

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 156, 157, 158, 159 del
8 maggio 2024, pubblicati in data 9 maggio 2024, con 1 quali sono stati indetti 1

concorsi per soli titoli per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali
dell’area A e B del personale A.T.A.;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Prot. n° 163
del 08 Maggio 2024 con cui delega 1 Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.T. alla
nomina delle commissioni esaminatrici;

ACQUISITE le disponibilita;
DECRETA

I1 sottoelencato personale ¢ nominato componente la commissione giudicatrice dei concorsi
per soli titoli per I’accesso ai profili del personale A.T.A. a.s. 2023/24 — graduatorie anno
scolastico 2024-25

GUERRANTI LUCA (Dirigente Scolastico) - Presidente

MAZZEI MARIA CRISTINA (Funzionario Amm/vo) - Segretario

GHEZZ1 ANTONELLA (Direttore S.G.A. collocato a riposo) - Commissario
GRISANTI LUCIA (Funzionario Amm/vo) - Commissario

Siena, data del protocollo.

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato dlglf‘é‘rﬁtféiﬁf@mdg ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
I\C/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531

E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Lucia Grisanti

tel. n.. +390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it e-mail: lucia.grisanti@istruzione.it

Web: http://www.uspsiena.it



		2024-05-29T12:25:35+0000
	MENTASTI RENATA


		2024-05-30T12:26:41+0200
	protocollo




